ПРИКАЗ                                                                            БОЕРЫК

     _______________                   г. Казань          №  _______________

О внесении изменений в приказ

Министерства культуры Республики

Татарстан от 23.04.2018 № 364/1 од «Об

утверждении подкомиссии по организации

и проведению республиканского этапа

Всероссийского конкурса «Лучшая

муниципальная практика» по номинации

«Укрепление межнационального мира и

согласия, реализация иных мероприятий

в сфере национальной политики      на

муниципальном уровне»

 Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики

Татарстан от 27.05.2017 № 313 «О проведении республиканского этапа

Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» в соответствии с

протоколом заседания республиканской конкурсной комиссии по организации

и проведению республиканского этапа Всероссийского конкурса «Лучшая

муниципальная практика» от 21.03.2019 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести изменения в состав подкомиссии республиканской

конкурсной комиссии по организации и проведению республиканского этапа

Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» по номинации

«Укрепление межнационального мира и согласия, реализация иных

мероприятий в сфере национальной политики на муниципальном уровне» и

утвердить в редакции согласно приложению.

2. Пункт 2 приказа изложить в следующей редакции:

«2. Отделу инфраструктурного развития и творческих индустрий

(Д.Р.Хасанова) обеспечить проведение конкурса в указанные сроки.».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                      И.Х.Аюпова

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

  МӘДӘНИЯТ МИНИСТРЛЫГЫ

Документ создан в электронной форме. № 410 од от 20.05.2019. Исполнитель: Инсапова Г.М.
Страница 1 из 4. Страница создана: 16.05.2019 17:28

                                                                                      Приложение к приказу

                                                                                        Министерства культуры

                                                                                     Республики Татарстан

                                                                                        от «__»______ 2019 №__

Состав

подкомиссии республиканской конкурсной комиссии по организации и

проведению республиканского этапа Всероссийского конкурса «Лучшая

муниципальная практика» по номинации «Укрепление межнационального мира

и согласия, реализация иных мероприятий в сфере национальной политики на

муниципальном уровне»

Таишев Марсель Мазгарович председатель Общественного совета

при Министерстве культуры

Республики Татарстан, председатель

подкомиссии

Аюпова Ирада Хафизяновна  министр культуры Республики

Татарстан, заместитель председателя

подкомиссии

Натфуллин Дамир Данилович

Члены подкомиссии:

Владимиров Николай Михайлович

Зайнуллина Лилия Рафаэлевна

Мифтахова Алсу Равилевна

заместитель министра культуры

Республики Татарстан, заместитель

председателя подкомиссии

заместитель Председателя Совета

Ассамблеи народов Татарстана,

руководитель исполнительного

комитета Совета ассамблеи народов

Татарстана

начальник отдела сетевого

взаимодействия, международного и

межрегионального сотрудничества

Министерства культуры Республики

Татарстан

директор ГБУ «Центр развития

Документ создан в электронной форме. № 410 од от 20.05.2019. Исполнитель: Инсапова Г.М.
Страница 2 из 4. Страница создана: 16.05.2019 17:28

традиционной культуры Республики

Татарстан»

Муртазина Эльвира Насыховна

Сафиуллина Раиса Гарифовна

заместитель начальника

информационно-аналитического отдела

Аппарата Ассоциации «Совет

муниципальных образований

Республики Татарстан»

член Общественного совета при

Министерстве культуры Республики

Татарстан

Хасанова Диана Рустемовна

Шарипов Ирек Ильдусович

начальник отдела инфраструктурного

развития и творческих индустрий

Министерства культуры Республики

Татарстан

заместитель Председателя Совета

Ассамблеи народов Татарстана,

директор ГБУ «Дом дружбы народов

Татарстана»

Документ создан в электронной форме. № 410 од от 20.05.2019. Исполнитель: Инсапова Г.М.
Страница 3 из 4. Страница создана: 16.05.2019 17:28

Лист согласования к документу № 410 од от 20.05.2019
Инициатор согласования: Инсапова Г.М. Секретарь
Согласование инициировано: 16.05.2019 16:11

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО
Срок

согласования
Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Зайнуллина Л.Р.  Согласовано
16.05.2019 - 18:03

-

2 Мусин Н.И.  Согласовано
16.05.2019 - 18:51

-

3 Хасанова Д.Р.  Согласовано
16.05.2019 - 21:13

-

4 Смирнова А.Р.  Согласовано
16.05.2019 - 19:09

-

Тип согласования: параллельное

5 Адгамова Ю.И.  Согласовано
16.05.2019 - 21:19

-

6 Натфуллин Д.Д.  Согласовано
17.05.2019 - 09:32

-

Тип согласования: последовательное

7 Валеев А.Ф.  Согласовано
17.05.2019 - 09:39

-

8 Аюпова И.Х.

Подписано
собственноручно
20.05.2019 - 11:53

(Зайнутдинова Г.Р.)

-

Документ создан в электронной форме. № 410 од от 20.05.2019. Исполнитель: Инсапова Г.М.
Страница 4 из 4. Страница создана: 20.05.2019 11:58